
              

              

              

              

              

             

 V říjnu k nám do školky každý den létal drak Mrak a schovával nám ve třídě 

dopisy s úkoly, které jsme se vždy snažili splnit. Někdy bylo těžké dopis najít, ale 

nikdy jsme to nevzdali a dopis jsme vždy našli. Věděli jsme, že když se nám vše 

povede, bude nás na konci čekat odměna v podobě pokladu od draka Mraka.  

 

 

 

     

  

První dopis 

našel Kubíček… 



 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

     

 

 

 

 

 

 

Dráček z víček. 

NĚKTERÉ ÚKOLY 

Sbírání kaštanů. 

Hrabání listí. 

Naučit se novou 

básničku o jablíčku 

s padákem. 



Poslední dopis 

s mapou k pokladu 

našel Lukásek.  Po 

rozbalení jsme, ale 

zjistili, že mapa není 

celá a musíme ještě 

hledat druhou část. 

Druhou část mapy 

našla Laurinka. 

Musíme mapu pořádně 

prostudovat, abychom 

věděli, kde máme 

hledat. 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



Jdeme hledat. 

 

          

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lucinka našla další 

dopis od draka Mraka. 

Z dopisu jsme se 

dozvěděli, že největší 

překvapení na nás 

čeká ve školce 

První poklad 

našel Lukásek. 

 

Druhý poklad 

našla Karolínka.  

Třetí poklad 

našel Kubíček. 

 

 

  

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



 

Ve školce na 

nás čekalo 

opravdu velké 

překvapení.  

Dvě nové 

skříňky na 

hračky. 

Podělili jsme se 

o dobroty, které 

jsme našli. 

          

     

  



Děkujeme 

draku Mraku a 

těšíme se, že 

nás příští rok 

zase navštívíš. 

  

 

 

 

 

   

 


